
VILLA 2
CHAMBRES
SUR PLAN EN
VENTE BAIL
LOCATIF À
BALANGAN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1963

$214,000

148 sqm

120 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

24 Years
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Située dans le cadre enchanteur de Balangan, Uluwatu, cette villa offre un équilibre parfait entre
intimité et accessibilité, à seulement quelques minutes du New Kuta Golf, de la plage de
Balangan, ainsi que de nombreux cafés et restaurants.

Pensée pour allier élégance et confort, elle dispose de deux chambres spacieuses avec salles de
bain attenantes, d’un espace de vie fermé avec de hauts plafonds et de grandes baies vitrées,
ainsi que d’une cuisine entièrement équipée et meublée, garantissant une expérience de vie
fluide et agréable.

À l’extérieur, une piscine soigneusement aménagée vous attend, accompagnée d’un salon
sunken, entouré d’une végétation luxuriante, créant ainsi un espace idéal pour se détendre et
recevoir.

Une opportunité parfaite, que ce soit pour un investissement ou pour réaliser votre rêve d’un
havre de paix à Bali.

ON AIME

La proximité immédiate avec la plage

La piscine et le rooftop

Le design tropical moderne

INFORMATIONS CLÉS

Prix :

214 000 USD (non meublée) | 245 000 USD (meublée)


